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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

AKJ01 E drejta kushtetuese e avancuar O I 5 0 0 8

AKJ02 E drejta parlamentare O I 5 0 0 8

AKJ03 Zgjedhjet dhe sistemet zgjedhore O I 5 0 0 8

AKJ01 E drejta kushtetuese e avancuar O I 5 0 0 8

AKJ02 E drejta parlamentare O I 5 0 0 8

AKJ03 Zgjedhjet dhe sistemet zgjedhore O I 5 0 0 0

AKJ04 Menaxhimi i politikave publike Z I 3 0 0 6

AKJ05 Sociologjia politike Z I 3 0 0 6

AKJ06 Gjyqësia kushtetuese O II 5 0 0 8

AKJ07 Të drejtat e njeriut në RMV O II 5 0 0 8

AKJ08 Përgjegjësia e administratës publike O II 5 0 0 8

AKJ09 Vetadministrimi lokal Z II 3 0 0 6

AKJ10 E drejta finansiare Z II 3 0 0 6

AKJ11 Sistemi politik O III 3 0 0 8

AKJ12 E drejta e procedurës administrative O III 5 0 0 8

AKJ13 Gjyqësia kushtetuese O III 5 0 0 8

AKJ14 E drejta e organizatave joqeveritare Z III 3 0 0 6

AKJ15 Partitë politike dhe grupet e interesit Z III 3 0 0 6

/ Tema e magjistratures O IV 0 0 0 30
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